香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Cinese International Group Holdings Limited
富盈環球集團控股有限公司

（於加拿大安大略省註冊成立及於開曼群島存續的有限公司）

（股份代號：1620）

內幕消息
有關出售一間全資附屬公司

的全部股權的主要交易的最新進展

茲提述富盈環球集團控股有限公司（「本公司」）日期為 2025年 8月 29日的公告及本公

司日期為 2025年 9月 25日的通函（「通函」），內容有關出售目標公司的全部已發行股

本。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

根據協議，保留款項由買方暫扣，並將於完成日期後第 181日支付。截至本公告日

期，賣方與買方之間尚未就買方提出之滿足賠償索償（如有）之金額及購買價款調整

金額（如有）達成協議並最終確定。

本公司正評估情況，並就此事徵詢本地及海外專業人士的意見，並將根據上市規則

的規定，在適當時候就該交易作出進一步公告。

承董事會命
Cinese International Group Holdings Limited

富盈環球集團控股有限公司
執行董事兼行政總裁

劉杰鋒先生

香港，2026年 2月 26日

於本公告日期，執行董事為劉學斌先生、高頌妍博士及劉杰鋒先生；而獨立非執行董事為談文濤先

生、關嘉怡女士及盧英傑先生。